@ 91 7 Pritzwalk » Kuhbier » GroB Langerwisch » Pritzwalk

prignitzbus giltig ab 09.12.2018

@ 917

Montag - Freitag

@ 917

Fahrtnummer 3 9 1 115 123 127 143 153 5 167 7 177
Verkehrshinweise S S S 24 F F135 S F S
<] <] ) <] (2} (<} ()

Pritzwalk, Meyenburger Tor  ab 14.04 16.04
Pritzwalk, Hainholzweg 14.06 16.06
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 14.10 16.10
Pritzwalk, Bahnhof 1 14.14 16.14

von Neustadt (Dosse) ab 6.39 16.31
Pritzwalk RB73 an 7.29 17.27
von Meyenburg ab 7.11
Pritzwalk RB74. an 7.34 .

von Wittstock ab 7.57
Pritzwalk RE6 an X . i 8.16 . i . . .
von Wittenberge ab 5.06 6.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Pritzwalk _RE6. an 5.39 6.41 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 4 ab 6.02 6.48 7.48 8.26 9.48 1148 13.48 | 15.48 | 17.48
Pritzwalk, Griinstr. 6.04 6.500 7.500 8280 9.500 11.500 1350 | B 1550 | B 17.50
Pritzwalk, Krankenhaus 6.06 6.520 7.520 8300 9.520 11.520 13.52 | D 1552 | b 1752
Pritzwalk, Gymnasium | | | | | | | 1448 | 16.18 |
Pritzwalk, VoBberg 6.10 6.57€ 7.560 8.34€ 9.564 11.564 13.5614.23€ 15.5616.23€ 17.56
Kuhbier, Dorf 6.12 | € 758 8.364__ 9.58€ 11.584 13.5814.25€ 15.5816.25€ 17.58
Kuhbier, Dorf 920 ab 6.12 14.25 16.25
nach GroB Pankow, Schule an 6.20 14.33 16.33

Neudorf (PR) ab 7.04 | 8.44 | | | | |
Helle 7.08 | 8.48 | | | | |
Neudorf (PR) 7.12 | 8.52 | | | | |
GroB Langerwisch, Dorf 7.15 8.06 855 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Schonhagen (bei Pritzwalk), Mihlenweg 7.19 |
Schanhagen (bei Pritzwalk), Dorf 7.21 |
Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig 7.22 |

Pritzwalk, Meyenburger Tor 7.27 |

Pritzwalk, Hainholzweg 7.29 |

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 7.33 |

Pritzwalk, Griinstr. 7.36 |

Pritzwalk, Gymnasium 7.41 |

Pritzwalk, Schlachthausstr. | q« 9.04

Pritzwalk, Putlitzer Str. | ¢« 9.05

Pritzwalk, Parkstr. | ¢ 9.08

von Neustadt (Dosse) ab 6.39

Pritzwalk RB73 an 7.29

von Meyenburg ab 7.11

Pritzwalk RB74. an 7.34

von Wittenberge ab 7.06

Pritzwalk _RE6. an 7.39

Pritzwalk, Bahnhof 5 ab 7.44 7.45 9.10



@ 917

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle ab
Pritzwalk, Hainholzweg
Pritzwalk, NordstraBe an

@ 917

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Pritzwalk, Meyenburger Tor  ab
Pritzwalk, Hainholzweg

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle
Pritzwalk, Bahnhof 1

Montag - Freitag

3 9 1 115 123 127 143 153 5 167
5]

7.48
7.50
7.52

Samstag, Sonn- und Feiertag

327 343 355 367 305
6

<] <] () <] (2}

von Neustadt (Dosse) ab 8.41 . 12.41 . 16.41
Pritzwalk RB73 an 9.31 . 13.31 . 17.31
von Meyenburg ab

Pritzwalk RB74. an

von Wittstock ab

Pritzwalk RE6 an i X . . .
von Wittenberge ab 9.06 11.06 13.06 1506 17.06
Pritzwalk _RE6. an 939 11.39 1339 1539 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 4 ab 9.48 11.48 13.48 1548 17.48

Pritzwalk, Griinstr.
Pritzwalk, Krankenhaus
Pritzwalk, Gymnasium
Pritzwalk, VoBberg
Kuhbier, Dorf

9.50p 11.50p 13.500 15.50p0 17.50
9.520 11.52p 13.52p 15.520 17.52
9.564 11.564 13.564 15.564 17.56
9.58€_11.58€_13.58€ 15.58€ 17.58

Kuhbier, Dorf 920 ab
nach GroB Pankow, Schule an
Neudorf (PR) ab | | | | |
Helle I I I I I
Neudorf (PR) | | | | |

GroB Langerwisch, Dorf
Schonhagen (bei Pritzwalk), Mithlenweg
Schonhagen (bei Pritzwalk), Dorf
Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig
Pritzwalk, Meyenburger Tor
Pritzwalk, Hainholzweg
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle
Pritzwalk, Griinstr.

Pritzwalk, Gymnasium
Pritzwalk, Schlachthausstr.
Pritzwalk, Putlitzer Str.
Pritzwalk, Parkstr.

1006 12.06 14.06 16.06 18.06

von Neustadt (Dosse) ab
Pritzwalk RB73 an
von Meyenburg ab
Pritzwalk RB74. an
von Wittenberge ab

Pritzwalk _REG6. an

177



@ 917 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 327 343 355 367 305
Verkehrshinweise

Pritzwalk, Bahnhof 5 ab
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle
Pritzwalk, Hainholzweg

Pritzwalk, NordstraBe an . . . . .

S nur an Schultagen (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
F nur an schulfreien Tagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)

24 nur Dienstag, Donnerstag ] hélt nur zum Einstieg

F135  nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Freitag q halt nur zum Ausstieg

6 nur Samstag



@ 91 7 Pritzwalk » GroB Langerwisch » Kuhbier » Pritzwalk

giiltig ab 09.12.2018 @ o

@ 917 Montag - Freitag

Fahrtnummer 116 2 128 140 4 152 154 6 164 8 176
Verkehrshinweise F S 135 S F F24 S F S F

<] <] <] (2} (<] <] <]

Pritzwalk, Meyenburger Tor  ab . i . i . i L1343 . 1543
Pritzwalk, Hainholzweg . . . . . . . 1345 . 1545
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle . . . . . . . 13.49 . 15.49
Pritzwalk, Bahnhof 2 13.53 15.53
Pritzwalk RE6 ab . . . . . . . 1416 . 1616
nach Wittenberge an 14.55 16.55
Pritzwalk, Bahnhof 4 ab ) ) ) . 1151 ) 1348 | |

Pritzwalk, Griinstr. o . . | Cp 1350 | |

Pritzwalk, Putlitzer Str. | » 1352 | |

Pritzwalk, Schlachthausstr. X X R X | » 1353 | R |

Pritzwalk, Gymnasium ) ) ) ) | | 1359 1559
Pritzwalk, Putlitzer Str. | | 14.00 . 16.00
Pritzwalk, Schlachthausstr. . . . . | | 14.01 . 16.01
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle . . . . 1155 i | | . |

Pritzwalk, Hainholzweg . . . . 157 . | | . |

Pritzwalk, NordstraBe . . . . 11,59 | | . |
Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig R X X . 12.04 | 14.04 . 16.04
Schonhagen (bei Pritzwalk), Dorf . . . . 12,05 | 14.05 . 16.05
Schonhagen (bei Pritzwalk), Mithlenweg . . . . 12.06 . | 14.06 . 16.06 .
GroB Langerwisch, Dorf 6.50 850 10.5012.10 12.50 14.0214.10 14.5016.10  16.50
Neudorf (PR) | | | 1213 | 14.0414.13 | 1613 |
Helle | | | 1247 | 14.0814.17 | 16.17 |
Neudorf (PR) | | | 1221 | 14.1214.21 | 1621 |
von Wolfshagen (PR), Briicke ~ab . 633
Kuhbier, Dorf 920 an . 7.27

von Tacken, Dorf ab . 6.52
Kuhbier, Dorf 920 an 7.13

Kuhbier, Dorf ab D 658 7.280 8580 1058 | B 1258 1420 | B 1458 | D 16.58
Pritzwalk, VoBberg D 7.00 7.300 9.000 11.0012.28D 13.00 14.2214.28D 15.0016.28D 17.00
Pritzwalk, Krankenhaus ¢« 7.04 | ¢ 9.04€ 11.0412.32q 13.04€ 14.2614.32€ 15.0416.324 17.04
Pritzwalk, Griinstr. ¢ 707 | € 9.07¢ 11.07 | @€ 13.07¢ 1429 | € 1507 | € 17.07
Pritzwalk, Gymnasium | 737 | | | | | | | | |
Pritzwalk, Parkstr. | | | 1234 | | 1434 | 1634 |
Pritzwalk, Bahnhof 4 an 7.10 7.41 9.10 11.1012.37 13.10 14321437 15.1016.37 _17.10
Pritzwalk RB73. ab . . . . . . . . 15.33
nach Neustadt (Dosse) an i . i . . . . . 16.25
Pritzwalk RB74 ab . 751
nach Meyenburg an . 815 . . i . . . i . .
Pritzwalk RE6 ab 718 9.18 11.18 13.18 o 15.18 17.18
nach Wittenberge an 7.55 9.55 11.55 13.55 . . 15.55 . 17.55
Pritzwalk RE6. ab . . . . . . 14.41
nach Wittstock an . . . . . . 14.57 . . .

F nur an schulfreien Tagen <] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
S nur an Schultagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)

135  nur Montag, Mittwoch, Freitag 1 halt nur zum Einstieg

F24  nur an schulfreien Tagen Dienstag, Donnerstag q halt nur zum Ausstieg



@ 917

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Pritzwalk, Meyenburger Tor  ab
Pritzwalk, Hainholzweg
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle

Pritzwalk, Bahnhof 2

Samstag, Sonn- und Feiertag

328
6
(<]

340

(<]

352

(<]

364

(<]

376

]

Pritzwalk RE6
nach Wittenberge

ab
an

Pritzwalk, Bahnhof 4 ab
Pritzwalk, Griinstr.

Pritzwalk, Putlitzer Str.
Pritzwalk, Schlachthausstr.
Pritzwalk, Gymnasium
Pritzwalk, Putlitzer Str.
Pritzwalk, Schlachthausstr.
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle
Pritzwalk, Hainholzweg
Pritzwalk, NordstraBe
Schonhagen (bei Pritzwalk), Abzweig
Schonhagen (bei Pritzwalk), Dorf
Schonhagen (bei Pritzwalk), Mithlenweg
GroB Langerwisch, Dorf
Neudorf (PR)

Helle

Neudorf (PR)

8.50

10.50

12.50

14.50

16.50

S

von Wolfshagen (PR), Briicke  al
Kuhbier, Dorf 920
von Tacken, Dorf

Kuhbier, Dorf 920

ab
an

Kuhbier, Dorf ab
Pritzwalk, VoBberg

Pritzwalk, Krankenhaus

Pritzwalk, Griinstr.

Pritzwalk, Gymnasium

Pritzwalk, Parkstr.

Pritzwalk, Bahnhof 4 an

8.58D
9.000
9.044
9.07¢

9.10

10.58D
11.00D
11.04¢
11.074

11.10

12.58D
13.00p
13.04¢
13.074

13.10

14.58D
15.00D
15.04¢
15.074

15.10

16.58
17.00
17.04
17.07

17.10

Pritzwalk RB73.
nach Neustadt (Dosse)
Pritzwalk RB74
nach Meyenburg
Pritzwalk RE6

nach Wittenberge
Pritzwalk RE6.

nach Wittstock

ab
an
ab
an
ab
an
ab
an
6 nur Samstag
2]
789940 (tgl. 7-18 Uhr)

9.18
9.55

11.33
12.25

11.18
11.55

13.18
12.55

Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

15.33
16.25

15.18
15.55

17.18
17.55

hélt nur zum Einstieg
halt nur zum Ausstieg



